
 

 

UCHWAŁA NR XLI/327/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Brzeszcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzeszczach uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Brzeszcze stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/249/2016 Rady Miejskiej 

w Brzeszczach z dnia 29 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 321 z późn. zm.) przyjmuje się 

załącznik nr 3 do Statutu Gminy Brzeszcze o treści określonej, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

Ryszard Foks 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 6406



Załącznik  

do Uchwały Nr XLI/327/2017 

Rady Miejskiej w Brzeszczach 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Zał. nr 3  

do Statutu Gminy Brzeszcze 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, INSTYTUCJI KULTURY 

I KOMUNALNYCH SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Brzeszcze 

Wykaz gminnych jednostek budżetowych, instytucji kultury i komunalnych spółek prawa handlowego. 

Zał. nr 3 do Statutu Gminy Brzeszcze 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, INSTYTUCJI KULTURY 

I KOMUNALNYCH SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

 

I.  Jednostki budżetowe: 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeszczach, 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Wandy Chotomskiej w Przecieszynie, 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Skidziniu, 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeszczach, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Brzeszczach, 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Jawiszowicach. 

 

II.  Instytucje kultury: 

Ośrodek Kultury w Brzeszczach. 

 

III.  Komunalne Spółki Prawa Handlowego: 

1. Agencja Mieszkaniowa Spółka z o.o. 

2. Agencja Komunalna Spółka z o.o. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

Ryszard Foks 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6406


		2017-10-12T12:17:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




